
ULLR名簿更新に伴う住所確認のお願い

ULLR 第 44 号の作成に伴いまして、OB 様 OG 様各位の御住所・御連絡先をお伺いしたく存じます。下

記のフォームに御名前、御住所などを御記入の上、同封の返信用封筒にて御返信下さい。御多忙の中大

変恐縮ではありますが、御理解と御協力をお願い申し上げます。尚、誠に勝手ながら、締切は 4 月 18

日（日）とさせて頂きます。御連絡頂けなかった先生方におかれましては、私共より御電話にて確認致

しますので、悪しからず御了承下さい。

ULLR第 44号編集係  88期 臼井葉月

90期 北潟谷隆

期 お名前：

現役時代の所属： □クロスカントリー（ディスタンス） □アルペン □マネージャー

●ULLR第 43号より、自宅の住所に変更がある場合

〒

●ULLR第 43号より、自宅の電話番号に変更がある場合

―              ―         

●ULLR第 43号より、自宅のメールアドレスに変更がある場合

  ＠

●ULLR第 43号より、勤務先の住所に変更がある場合（病院名、役職なども併せて御記入下さい）

〒

●ULLR第 43号より、勤務先の電話番号に変更がある場合

―              ―         

●ULLR第 43号より、勤務先のメールアドレスに変更がある場合

＠

●発送の方法について（メール発送に御協力頂ければ幸いです）

  □自宅にメール発送  □勤務先にメール発送  □郵送 □その他（         ）

●ULLR第 44号への寄稿の有無    □有   □無  （御寄稿の場合は臼井まで御送付下さい）

●近況報告

御寄稿、御質問、御意見などは まで

Mail  usui@ullr-ski.net

TEL  090-5594-1131

住所  〒060-0007 札幌市中央区北 7条西 12丁目 11-1 クラッセ桑園通り 1001号

88期臼井葉月


	Page 1

